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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødrevarer. Følgende er konstateret: I lokale hvor der opbevare
Emballerde chokoladeprodukter lå der savsmuld på gulv. Ejer
oplyser at der havde været fugtskade og lidt fugt på gulvet, så
han brugte savsmuldet til at fjerne fugten og at han fjerner
savsmuldet i dag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Vejledt konkret om løsningsforsalg til ændring af link til
smileyrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel. Vejledt
konkret om løsningsforslag til registrering af p-enheder i
viksomheder.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Palets
Lait), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt
om registrering af gennemført økologikontrol og ikke blot
dokumentation af temperatur ved modtagelse.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, Følgende er
konstateret: Der kan ikke fremvises registrering/regnskab for
løbende indgående og udgående varer samt forventet
lagerstatus. Virksomheden kan dokumentere køb og salg af
økologiske fødevarer. Forholdet betragtes som bagatelagtig
overtrædelse.
Generelt vejledt om regler for økologiregnskab.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Palets Lait), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
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økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder EU-logoet, kodenummer og geografisk oprindelse på følgende økologiske
fødevarer: Palets Lait. Ingen anmærkninger.


